
Maraton Českým rájem 10. 8. 2014 – doplňující informace 

 

Podrobnosti a mapa viz 

http://www.mpcr.cz/ostatni/maraton/maraton-2014/ 

Kosmetická změna trasy je v obci Hrubá Skála, část obce Doubravice, těsně před metou 25 

km. Neběží se rovně přes louku, ale pokračuje se vpravo po úzké asfaltce. Trasa se dále 

napojuje na původní trať. 

 

Značení: viz propozice, tzn. na křižovatkách a rozcestích šipky na asfaltu, fábory a šipky na 

stromech. Barva žlutá, v některých místech mouka, tu jsme nebarvili. 

 

Parkování 

Viz plánek v příloze. 

Parkujte přednostně na místech, která jsou v plánku vyznačena červeně, případně dbejte 

instrukcí na místě. Je potřeba říct, že jedete na maraton. Využít můžete i tzv. dolní asfaltové 

parkoviště, ale tam budete muset zaplatit parkovné.  

 

Prezence 

Prachov 37, terasa ubytovny. 

 

Zavazadla 

Zavazadla je možné uschovat v místě prezence v ubytovně ve vyhrazeném pokoji. 

 

Občerstvení na trati 

Rozmístění občerstvovaček bude shodné jako loni, tzn. meta km: 8, 13, 20, 32, 35 a 40.  

K dispozici bude voda, piškoty a sůl. 

Vlastní označené občerstvení je možné nechat si dovézt na občerstvovačky. Odevzdejte při 

prezenci. 

 

Občerstvení po závodě 

Nápoj a polévka po předložení poukazu, který dostanete při prezenci. 

 

Sprchy 

V místě prezence v ubytovně. 

 

Vyhlášení 

Plánováno na 16. hodinu. Pokud vyloženě nespěcháte, vyčkejte všichni na vyhlášení. Oceněni 

nemusí být jen vítězové, ale třeba zrovna z různého důvodu i Vy. Kdo bude v cíli dříve, může 

povzbuzovat ostatní nebo si prohlédnout Muzeum přírody Český ráj či navštívit Prachovské 

skály. 

 

Start v předstihu 

Ti co plánují absolvovat maraton za více než 6 hodin, tak můžou vystartovat v 9 hodin.  

 

 

Martin Šandera 

731 060 253 

http://www.mpcr.cz/ostatni/maraton/maraton-2014/

